
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/558/

Código da publicação: 558

Data da emissão do comprovante: 30/12/2025 19:56:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo/Ano: 6/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2023 17:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Escolha da Proposta mais vantajosa para a aquisição de ventiladores de parede para a
Creche Municipal “EMEI Flavio Assis Soares” da Prefeitura Municipal de Álvaro de
Carvalho”.
Resumo:
Aquisição de ventiladores de parede para a Creche Municipal “EMEI Flavio Assis Soares".

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2024 00:00:00 CONTRATO - JR DA SILVA Baixar

27/02/2024 00:00:00 RELATÓRIO FINAL Baixar

25/01/2024 00:00:00 Edital Baixar

25/01/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/558/p-styletext-aligncenterstrongescolha-da-proposta-mais-vantajosa-para-a-aquisicao-de-ventiladores-de-parede-para-a-creche-municipal-emei-flavio-assis-soares-da-prefeitura-municipal-de-alvaro-de-carvalhostrongp/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/047e4748976f97504eef3e0acb3e7dcb.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7450464ceb62a498837d2bd09d906c7.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb526020fe07d6ed60dfd9c7eceb917d.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a722c184d7219b4a0681ebd6f13178a.pdf

